Time Usc.

16.32
16.32
16.32
16.32
16.32
16.32
16.32
16.32
16.32
16.32

16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35
16.35

1
2

Disciplina

Latin Style Sinchro
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Freestyle Tecnica
Salsa Shine
Salsa Shine
Salsa Shine
Salsa Shine
Salsa Shine
Salsa Shine
Salsa Shine
Salsa Shine

Tap Dance

Cheerleading Cheerdance

Unita competitiva

GRUPPO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
DUO

SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
GRUPPO
DUO

Titolo Coreografia

Mala Noche

The Jeffersons

Angels Cheer

16.48
16.50
16.52
16.55
16.58
17.01
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03
17.03

17.18
17.18
17.18
17.18
17.18
17.18

10
11
12
13
14

15
16
17

Country

Modern Contemporary

Cheerleading Cheerdance

Latin Style Show

Caribbean Show Dance

Country

Danza Moderna

Latin Style Tecnica Chacha (classe C)

Latin Style Tecnica Chacha (classe C)

Latin Style Tecnica Chacha (classe C)

Latin Style Tecnica Chacha (classe C)

Latin Style Tecnica Chacha (classe C)

Latin Style Tecnica Chacha/Samba/Rumba (classe C)
Latin Style Tecnica Chacha/Samba/Rumba (classe C)
Latin Style Tecnica Chacha/Samba/Rumba (classe C)
Latin Style Tecnica Chacha/Samba/Rumba (classe C)
Latin Style Tecnica Chacha/Samba/Rumba (classe C)
Tap Dance

Oriental Dance

Latin Style (classe B)Tecnica Chacha/Rumba

GRUPPO
SINGOLO
GRUPPO
GRUPPO
SINGOLO
GRUPPO
DUO

SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO

There is a fire

Performance Cheer
Sopra i tetti di Londra
Mary Poppins

Apollo

Baby Cruella

Baciami piccina

Celtic Drum



Time Usc.
17.18

17.18

17.18

17.23 18
17.28 19
17.30 20
1734 21
17.36 22
17.38 23
1741 24
17.44 25
17.46 26
17.49 27
17.52 28
1754 29
1757 30
1759 31
18.02 32
18.04 33
18.07 34
18.10 35
18.14 36
18.18 37
18.22 38
18.24 39
18.28 40
18.31 41
18.35 42
18.38 43
18.41 44
18.43 45
18.48 46
18.50 47
18.57 48
18.58 49
19.03 50
19.06 51
19.08 52
19.10 53

19.15

Disciplina

Latin Style Show

Danza Classica

Latin Style (classe B) Tecnica Samba/Jive
Country

Tap Dance

Cheerleading Cheerdance

Latin Style Show

Latin Style Show

Latin Style Show

Tap Dance

Latin Style Show

Latin Style Show

Danza Classica

Show Dance

Latin Style Show

Cheerleading Cheerdance

Latin Style Show

Oriental Dance

Danze Latino Americane (samba - cha cha cha)
Danze Caraibiche (Port. Meren.)
Tap Dance

Danze Latino Americane (rumba - paso)
Latin Style Show
Danze Caraibiche (Bachata Cub.)

Show Dance

Hip Hop

Danze Latino Americane (jive)

Liscio Tradizionale

Danze argentine (Tango)

Danze Standard (V.lento, Tango, (Quick Step C e B))
Danze argentine (Milonga)

Liscio Unificato

Tango Escenario

Danze Standard (V.viennese)

Danze argentine (Valz)

Danze Standard (Slow fox (Quick Step A e AS))
FINE MANIFESTAZIONE

Unita competitiva
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
GRUPPO
SINGOLO
SINGOLO
GRUPPO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
SINGOLO
DUO
SINGOLO
DUO
SINGOLO
DUO
SINGOLO
SINGOLO
GRUPPO
SINGOLO
COPPIE
COPPIE
GRUPPO

COPPIE
GRUPPO
COPPIE

SINGOLO
GRUPPO
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE
COPPIE

Titolo Coreografia

China Town

La nascita di un cigno

My trashy side

Fear for nobody

Baby Cheer

Il Gargoyle

Ophelia

The Crow

Ghostbusters

Coca Cola Baby

4 Elements

Corsaro - Variazione della terza odalisca
La lotta della mente
Senza tetto senza tempo
Urban Cheer

Black Ladies

Danza con il velo

Lo stretto indispensabile

Aladdin

Marco polo

Glance Up



